11/1/23, 5:01 PM Thông số Cờ lê vòng miệng đảo chiều chống trượt 10mm LICOTA ARW-R2M10-HT
Thương hiệu Licota
Số định danh mặt
hàng
41029
Tên tiếng anh 120 TEETH ANTI-SLIP REVERSIBLE
RATCHET WRENCH
Model ARW-R2M10-HT
Xuất xứ Đài Loan
Kích thước 10mm
Chiều dài (L) 158mm
Chiều rộng (A) 21.0mm
Đường kính(B) 21.0mm
Độ dày (C) 5.5mm
Độ dày(D) 7.4mm
Số răng bánh cóc 120
Góc quay tối thiểu 3 độ
Màu sác Bạc
Chất liệu Thép
Đóng gói Tấm treo nhựa, hộp màu, nhãn
Đơn vị sản phẩm cái
Cờ lê vòng miệng đảo chiều chống trượt 10mm LICOTA
Bảng thông số kỹ thuật của Cờ lê vòng miệng đảo chiều chống trượt 10mm LICOTA ARW-R2M10-HT đầy đủ và chi
tiết nhất, hãy liên hệ để nhận báo giá và đặt mua từ nhà phân phối HỆ THỐNG GTW của hãng Licota